omnium quorum interest, territoria supra descripta Statuum de Tawng 

Peng, Hsenwi Septentrionali et Meridionali et partim de Munglun 

dismembranda esse a Vicariatu Apostolico Birmaniae Septentrionalis 

atque Praefecturae Apostolicae de Keng Tung adnectenda esse cen

suerunt. 

Quam quidem Emorum Patrum sententiam Ssmus D. N. Pius Div. 

Prov. Papa XI, in audientia infrascripto Secretario S. Congregationis 

de Propaganda Fide eadem die 9 Martii concessa, ratam confirma tam

que habuit ac praesens in re Decretum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. de Prop. Fide, die 9 mensis Mar

tii A. D. 1936. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus. 

L. & S. 
f C. Costantini, Archiep. tit. Theodos., Secretarius. 

I I 

DESIGNATIO PRO APPELLATIONE 

Iuxta can. 1594 § 2 Codicis iuris canonici, pro appellatione Exc . P. I ) . 

Vicarius Apostolicus Togonensis designavit Tribunal Vicariatus Apo

stolici de Volta Inferiore. Quam designationem Ssmus approbavit in 

Audientia diei 5 martii 1936. 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 
ROMANA SEU ANAGNINA 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SERVAE DEI MARIAE DE MATTIAS, IN

STITUTI SORORUM AB ADORATIONE PRETIOSISSIMI SANGUINIS D. N. I. C. FUN

DATRICIS. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate tum in Deum 

cum in proximum, nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem

perantia, Fortitudine earumque adnexis in casu et ad effectum de 

quo agitur. 

Exurge, quare obdormis Domine! exurge... quare faciem tuam aver

tis, obliviscens tribulationem nostram?... exurge, Domine, adiuva nos et 

libera nos (Introït. M. Dom. Sexag.). 

Hoc suspirantis Ecclesiae votum turbulentissima saeviente tempe

state, deciminoni saeculi initio, omnes christifideles, crudeliter propter 

christianam fidem Romamque Pontificis iura tuenda vexati, per orbem 

ad Deum elevabant, enixis precibus pacem, reique publicae ordinem, 

remediumque tot tantisque malis, quibus undique opprimebantur, im

plorando. Haec vota, haec dilectae Sponsae Suae suspiria miseren-

tissimus Deus exaudivit. Vix enim concessa Ecclesiae aliquanta tran

quillitate, plures viros ac mulieres hac illae suscitavit, qui tot ruinas 

repararent, quos inter, hac ipsa in Urbe, B. Gasparem Del Bufalo et 

Ven. Vincentium Pallotti, utrumque romani cleri ornamentum, qui ge

mina luce, difficili eo tempore resplenduerunt, atque, religiosis consti

tutis familiis, ad plebis mores christiana disciplina informandos sedulo 

adlaborar unt. 

Hic enim Piam Societatem Missionum fundavit, ille Presbyterorum 

a Pretiosissimo Sanguine Congregationem, e qua, veluti surculus, In

stitutum Sororum ab Adoratione Pretiosissimi Sanguinis D. N. I. C. 

originem duxit. 

Porro B. Gaspar, qui, patria extorris factus, exilii rigores, carce-

rumque squalorem per quadriennium, ob detrectatum nefarium iusiu-
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randum, fuerat perpessus, Urbem reverti permissus, maiori ac antea 

zelo, adscitis sibi nonnullis sociis, qui exordientis Congregationis pri

mitias fuere, ad divini verbi intermissam praedicationem rediit, regio-

nesque plures maximo animarum emolumento evangelizavit. Interim 

dum sacram expeditionem in Vallis Curtiae oppido B. Gaspar habebat, 

puella Maria De Mattias ei se sistit, ex quo divinitus praeordinato oc

cursu nostrae heroidis sanctitatis exordium incepit. 

Maria, domo Valle Curtia, die 4 Februarii mensis a. D. 1805 ex 

Ioanne et Octavia de Angelis orta, eodem die, sacro baptismate regene

rata est. A piis parentibus, patre praesertim, christianis moribus fuit 

imbuta et ad omnem pietatem adducta. Fervidum nimis ingenium puel

lula compescuit, patremque imitata, longas coram sacrosancta Eucha

ristia moras trahebat. 

Decennis, Confirmationis sacramento fuit inuncta, atque sequenti 

anno caelesti pabulo primitus refecta. Saeculi vanitates, non sine spe

ciali beatae Virginis instinctu, exosa, demissis vestibus uti, oblecta-

menta vel licita abhorrere, pietatis caritatisque opera exercere, orationi 

magis magisque incumbere, paenitentiis ieiuniisque corpusculum mace

rare coepit, Deum vehementer exorans, ut quodnam vitae genus sibi 

sectandum esset ostenderet. 

Mirabili tunc divina dispositione factum est, ut B>. Gasparem con-

cionantem audirét, eique aliquanto post suum animum, suumque de 

religiosa vita amplectenda optatum patefaceret. Beatus, quasi prophe-

tans, divinae voluntatis esse respondit ab ea extra claustrum sanctita

tem esse assequendam : interim a quodam docto et sancto viro consilium 

exquireret. Quod dociliter praestitit. Hic vix dum eam vidit, cum eius 

intime conceptum propositum, animarum saluti vacandi, ex Deo pro

cedere, idque quamprimum in actum esse deducendum, aperuit. Maria, 

hoc confirmata consilio, impensius orationibus paenitentiis que incum

bens, a Deo lumen auxiliumque implorabat, ut clarius eius voluntas sibi 

manifestaretur, quibusque modis hanc assequi valeret. Sacerdos Ioannes 

Merlini, veluti homo missus a Deo, Mariam opus perficiendum, ad quod 

fuerat destinata, docuit, et in B. Gasparis nutibus exequendis quasi 

manu duxit. Huic Dei Servo, qui inter priores Beati socios adnumera-

batur, Maria totam se concredidit, eoque auctore, Institutum Sororum 

a Pretiosissimi Sanguinis D. N. I. C. adoratione fundavit eo fine, ut 

sodales apostolico in animarum salute zelo ac singulari erga Pretiosis

simum Sanguinem D. N. I. C. studio ad pietatem ac bonas artes puel

las informarent. 

Itaque primitus in patrio oppido puellas colligere coepit, easque mu-
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liebria opera atque sacram catechesim docere, piisque exhortationibus 

excolere sua in domo satagebat. Res adeo feliciter successere, ut B. Ga

spar pro novo Nursiae condendo ludo eam Episcopo proposuerit, sed, 

ob publicas id temporis seditiones exortas, negotium ad finem perduci 

nequivit. Non multo post, ab Apostolico Anagninae Dioecesis admi

nistratore advocata, a. D. 1834 Acuti in oppido scholam, et postea 

Institutum, huiusque principem domum constituit. Postea plusquam 

sexaginta alias domus, ipsa fundavit, quas, conscriptis a se regulis, sa-

pientibusque epistolis summa prudentia moderata est, frequenterque 

adivit. 

Institutum a. D. 1855 decretum laudis, approbationis vero a. 1878 

est consequutum. 

Incredibile dictu est quantos dolores sit passa, in quantas difficul

tates et odia incurrerit, in quanta periculorum discrimina inciderit, 

quae omnia Deo unice confisa, Beatique Gasparis atque Servi Dei Ioan

nis Merlini consiliis fideliter innixa, forti invicto que animo superavit. 

Nec mirum : iustus enim meus ex fide vivit, dicit Dominus, et fortis 

ut mors dilectio. Maria vivissima fide ad fortia quaeque sustinenda 

propellebatur, atque ardentissima caritate adeo flagrabat, ut ad mor

tem ipsam perferendam pro Dei gloria proximique salute esset parata. 

Deum iugiter eiusque maiestatem prae oculis habens, humillime de se 

sentiebat, seque despectu dignam putabat. Orationis studio dedita adeo 

fuit, ut semper Deo coniuncta summa serenaque pace vel in adversis 

frui conspiceretur. Divini Sanguinis peculiari religione tenebatur, quam 

apud omnes promovere mire satagebat. Maternam B. Virginis prote

ctionem pluries experta, tenerrima pietate rependit. Puritatis lilium 

asperis paenitentiis illibatum servavit. Suae conscientiae moderatoris 

aliorumque sibi praepositorum mandata sancte servavit. Paupertatem 

quam maxime coluit : non solum enim quae superflua viderentur, sed 

et quae necessaria solent haberi, a se arcebat. Ceterae quoque virtutes 

in ea enituerunt. Nec superna dona ei, dum viveret, a Deo collata deesse 

videntur. 

Tot laboribus fracta, post longum atque asperum iter Urbem repe

tiit, in qua iamdiu domicilium collocaverat, dieque 20 Augusti men

sis, a. D. 1866, morientium sacramentis peculiarique Pii Papae IX be

nedictione recreata, pientissime spiritum Deo reddidit. 

Summus hic Pontifex, Mariae virtutes probe noscens, nobile aere suo 

in Agro Verano sepulcrum extrui curavit. 

Fama haec post obitum in dies magis magisque enituit; quare Or

dinaria auctoritate tum Romae cum Anagniae super fama sanctitatis, 
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super scriptis nec non super cultu numquam exhibito, sunt adornati 

processus, quibus Hydruntinus rogatorialis accessit. 

Super scriptis favorabile a S. R. O. die 11 Augusti a. 1901 editum 

est decretum. Commissio autem Introductionis causae, die 9 Decembris 

a. 1903, a sa. me. Pio Papa X sua manu obsignata fuit. 

Die 22 Novembris 1905 S. R. C. constare de cultu numquam Ven. 

Servae Dei exhibito decrevit. 

Constructi postea Apostolici inchoativi et continuativi processus 

fuere, de quorum vi die 23 Iunii a. 1926 decretum est. 

Omnibus itaque ad iuris normam paratis, die 22 Decembris a. 1931 

Antepraeparatoria Comitia apud Revmum Cardinalem Alexandrum 

Verde, Causae Ponentem seu Relatorem, coacta sunt : quibus die 30 Iu

lii a. 1935 Praeparatoria successere : demum die 28 elapsi mensis co

ram Ssmo D. N. Pio Papa XI Generalis Congregatio habita est, in qua 

Rmus D. Cardinalis Ponens Dubium proposuit discutiendum : An con

stet de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate tum in Deum cum 

in proximum, nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperan

tia, Fortitudine earumque adnexis in gradu heroico in casu et ad effe

ctum de quo agitur. Rmi Cardinales, Officiales Praelati et PP . Consul

tores sua quisque suffragia panderent, quae Beatissimus Pater attento 

animo excepit : suum tamen aperire iudicium distulit ut communibus 

precibus maiori in re tanti momenti lumine a Deo illustraretur. 

Suam autem editurus sententiam diem hanc, 16 Februarii mensis, 

Dominicam in Sexagesima, selegit, Deum magnificans, quia eius gra

tia bonum semen, in Venerabilis Mariae anima satum, fecit fructum 

centuplum (Ev. Imi. Dom.). 

Quapropter sacrosancto Eucharistico sacrificio religiose litato, ar

cessitis Rmis Cardinalibus Camillo Laurenti S. R. C. Praefecto et Ale

xandro Verde Causae Ponente seu Relatore, nec non R. P. Salvatore 

Natucci Fidei Promotore Generali meque infrascripto Secretario, edi

xit : Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate, tum in 

Deum cum in proximum nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Temperantia, Fortitudine earumque adnexis Venerabilis Servae Dei Ma

riae De Mattias in gradu heroico in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum promulgari et in acta Sacrae Rituum Congre

gationis referre mandavit. 

Datum Romae, die 16 Februarii a. 1936. 

C. Card. LAURENTI, Praefectus. 
L. Ei S. 

A. Carinci, Secretarius. 
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II 

SAVONEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVAE DEI MARIAE IOSEPHAE ROSSELLO, 

E TERTIO ORDINE S. FRANCISCI, FUNDATRICIS FILIARUM DOMINAE NOSTRAE A 

MISERICORDIA. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate tum in Deum 

cum in proximum, nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem

perantia, Fortitudine earumque adnexis in gradu heroico in casu et 

ad effectum de quo agitur. 

Beatissimam Virginem, Misericordiae Matrem, Savonensi civitati 

ac Dioecesi, singulari dilectione favisse, insignia documenta testantur. 

Quartum modo expletur saeculum a celeberrima eiusdem cuidam pio 

ruricolae apparitionem quam innumera omne genus beneficia, ad hodier

nam usque diem, sunt subsequuta, Memoratu prae ceteris digna est 

mitissimi Pii VII Summi Pontificis in ea urbe permanentia, quem, a 

Romana Sede extorrem inique factum, ibi ferme per triennium captivi

tate detentum, Savonenses cives summa pietate ac veneratione prose

quentes, in exilii dolore pro viribus levarunt, eumque postea, a Gallia 

redeuntem, triumphantium ritu summo gestientes gaudio exceperunt. 

Quo vero erga Deiparam grati animi sensus ob recuperatam liberta

tem significaret, simulque tantam sibi redditam a Savonensibus huma

nitatem rependeret, venerandus Pontifex Eiusdem simulacrum aurea 

corona sua manu redimi vit. Quae ideo commemorare iuvat, quum, ho

dierna die, eius praeclarissimae virginis heroicae virtutes declarantur, 

quam per ea tempora Savonensi Dioecesi Deus dono dedit, ut Matri Mi

sericordiae novum pietatis monumentum aere perennius erigerei, Insti

tutum nempe religiosum ab eadem benignissima Matre nuncupandum, 

quod eius misericordiae beneficia per orbem diffunderet. 

Ex Bartholomaeo Rossello et Maria Dedone, pauperibus quidem, sed 

piis honestisque coniugibus, quarta ex novem filiis, die 27 Maii men

sis a. C. 1811, Albissolae marinae prope Savonam, nata est eodemque 

die baptizata Hieronj^ma Benedicta. Vere benedicta puella haec fuit, 

cuius sive in Deum sive in proximum caritas, inde usque ab ipsa pue

ritia, se prodidit. Vix enim septennis, pauperibus subvenire, aequales 

puellas congregare easque ad sacratissimo Rosarii recitationem invitare, 
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devotas cantiunculas docere, ad bonum allicere, a malo retrahere, ad 

recipienda sacramenta hortari, ad Ecclesiam secum trahere in deliciis 

habebat. 

Caelestis mensae particeps facta, uni Deo adhaerere statuit, sibi

que peccatum abhorrere, animarum saluti incumbere, sanctam fieri, ve

luti vitae suae normas posuit. Quod generosum animi propositum, 

ineunte aetate conceptum, per totum vitae cursum, nunquam deflexo 

itinere, ita alacriter prosequuta est, ut altius in dies conscendens illud 

meruerit Sacrae Scripturae elogium : Iustorum semita, quasi lux splen

dens, procedit et crescit usque ad perfectum diem (Prov., IV, 18). 

Porro sive intra domesticos parietes, sive in suo oppidulo, sive Sa-

vonae adhuc in saeculo manens, sive religiosi Instituti mater effecta, 

omnem vel levis culpae umbram, pro viribus, sedulo devitare studens, 

suae ac proximorum sanctitati assequendae iugi conatu mirabilique suc

cessu incubuit. 

Tertii Ordinis S. Francisci regulam professa, eam in exemplum ser

vavit. 

Quum Episcopus Savonensis De Mari quomodo spiritualibus adole-

scentularum necessitatibus providere posset, maerenti animo volveret, 

atque rationem ad id assequendum perpenderet, Benedicta eidem se to

tam ad id operis obtulit, eoque moderante, Institutum Filiarum Domi

nae Nostrae a Misericordia die 10 Augusti a. D. 1837 cum aliis tribus 

sodalibus inchoavit. Die 22 Octobris, eodem anno, Episcopus religiosas 

eis vestes ac religionis nomina imposuit : Benedicta, ob fervidam, qua 

erga Sanctum Patriarcham tenebatur, devotionem, suum in MARIAE IO-

SEPHAE nomen commutavit : biennio post, votorum professionem cum 

eis emisit. 

Interim plures aliae puellae novae huic familiae se adiunxerunt, sic

que Institutum inter aspera et adversa mire succrevit. Episcopus Ale

xander Octavianus Riccardi di Netro, qui defuncto Episcopo successerat, 

omni ope MARIAE IOSEPHAE favit : novam vestium formam constituit, re-

gulasque instituto dedit, quarum haec praestituta proposita : sodalium 

sanctificatio, puellarum, praesertim derelictarum, institutio, infirmis 

opitulari. Quos praestitutos fines MARIA IOSEPHA cum suis sodalibus mi

rabiliter est assequuta. 

Lethifero morbo Savonae grassante, a nullo ministerii genere ad in

firmos diu noctuque levandos Sorores refugiebant, mirantibus omnibus 

tantam animi fortitudinem, suique contemptum. Plura mulierum et puel

larum hospitia ludosque seu in Italia seu in australi America consti

tuit, pluraque nosocomia administranda ei fuere concredita, quae om-
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nia seu coram, seu per frequentes epistolas sapientissime et prudentis

sime est moderata, maximo cum animarum sibi creditarum emolumento, 

quas eius exemplum pertrahebat. 

Omnigenae in ea virtutes enituere : profunda humilitas, virginalis pu

ritas, consummata prudentia, actuosum animas lucrandi studium, for

titudo in adversis, evangelicus paupertatis amor, ita ut nescias quam 

praesertim mireris. Verum has omnes virtutes aluit, evexit fervidissima 

in Deum caritas et dilectio in proximum, pro cuius animae corporisque 

salute se totam impendebat atque superimpendebat. Nec praetereundum 

eius studium ad ecclesiasticas vocationes fovendas, pro clericis insti

tuendis, summo labore, approbante Episcopo, collegium condens. 

Regularum observantissima, ab eis, licet infirma, solvi non patie

batur. Tenerrima devotione erga Eucharistiam et Dominicam passionem 

ferebatur, beatissimam Virginem eiusque castissimum Sponsum singu

lari affectu diligebat, Custodem Angelum, S. Ioannem Baptistam san

ctumque Vincentium a Paulo veluti apud Deum patronos elegerat. Ex 

intima cum Deo eiusque Sanctis unione, suavem, singularem et effica

cem illum agendi et loquendi modum hausit, qui animos ad Deum ve

luti rapiebat. Ceterum virilem eius animi vigorem mentisque celsitu

dinem summae auctoritatis viri demirati sunt. 

Anno 1880, gravi morbo quo iamdiu tentabatur, ingravescente, ad 

extremum deducta, sacramentis piissime susceptis, in pervigilio festi 

Immaculatae Conceptionis B. M. V. purissimam animam efflavit. 

Sanctitatis fama, Serva Dei demortua, adeo increvit ut, quam pri

mum licuit, in Savonensi Curia Ordinaria auctoritate seu super fama 

sanctitatis, seu super scriptis nec non super obedientia Urbani Pa

pae VIII decretis de cultu Servis Dei non praestando, item Rogatoria-

lis in Curia de Plata constructi sint processus. Die 23 Iulii a. D. 1922 

a S. R. C. decretum super scriptorum approbatione est editum; die 

23 Iulii a. D. 1924 Ssmus D. N. Introductionis causae Commissionem 

Sua manu signare dignatus est : die 23 Iunii a. 1925 Urbanianis decre

tis obedientia ab hac Sacra Congregatione recognita fuit. Apostolica 

auctoritate annis 1925 et 1926 in Curiis Savonensi et de Piata adornati 

sunt processus, de quorum et ordinariorum iuridica vi die 18 Decem

bris a. D. 1929 favorabile decretum fuit promulgatum. Hisce de iure 

praeiactis, die 4 Decembris a. 1934 Antepraeparatoria Congregatio co

ram Revmo Cardinali Raphaele Carolo Rossi, causae Ponente seu Re

latore; die 3 Decembris elapsi anni Praeparatoria coacta fuit; Generalis 

demum coram Ssmo D. N. Pio Papa XI die 3 mensis huius, in qua 

Revmus Cardinalis Ponens seu Relator dubium proposuit discutiendum : 

306 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate tum in Deum 

cum in proximum, nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperan

tia, Fortitudine earumque adnexis, in gradu heroico in casu et ad effe

ctum de quo agitur. Revmi Cardinales, Officiales Praelati et PP . Con

sultores suum quisque reverenter suffragium dedere, quae Beatissimus 

Pater benigne excepit; iudicium tamen suum in hanc diem pandere di

stulit, sanctissimo Patriarchae Ioseph sacram, ut non modo Dei Famu

lam, quae erga beatissimae Virginis Sponsum, cuius nomen assumpserat, 

suavissimaque religione ferebatur, sed etiam eius caelestem Patronum, 

per suam hanc sententiam honestar et. 

Quare ad se Revmis Cardinalibus Camillo Laurenti, S. R. C. Prae

fecto, et Raphaële Carolo Rossi, Causae Ponente, nec non R. P. Sal

vatore Natucci, Fidei Promotore Generali, meque infrascripto Secre

tario arcessitis, divina hostia sancte litata, edixit : Constare de virtu

tibus theologalibus Fide, Spe, Caritate tum in Deum cum in proximum, 

nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia, Fortitudine 

earumque adnexis Venerabilis Servae Dei MARIAE IOSEPHAE ROSSELLO, 

in gradu heroico in casu et ad effectum de quo agitur. 

Datum Romae, in festivitate S. Ioseph C, 19 Martii a. D. 1936. 

C. Card. LAURENTI, Praefectus. 

L. & S.. 
A. Carinci, Secretarius. 

S. R. E. PATRUM CARDINALIUM COMMISSIO 

DE HONORIFICENTIA ET INSIGNIBUS EQUESTRIBUS A B. MARIA V. DE MERCEDE 

NUNCUPATIS. 

Peculiaris Eminentissimorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardina

lium Commissio, quam Ssmus Dominus Noster Pius Div. Prov. Pp. XI 

constituit ut diiudicaret de conlatione honorificentiarum et insignium 

equestrium, quae fit ab Ordine Beatae Mariae Virginis de Mercede 

Redemptionis Captivorum, 

proposito dubio : 

An expediat ut Sancta Sedes memoratas recognoscat honorificentias 

et insignia equestria (vulgo : decorazioni), quae confert dictus Ordo; 

respondit : Negative et ad mentem. 
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Mens vero est : 

I. Ordo praefatus a Mercede se abstineat a quaslibet honorificen-

tias in futurum conferendo et insignia equestria praedicta, sive per ag

gregationem, sive per conlationem directam. 

II . Ordinis praelaudati Constitutiones quam primum cum normis 

congruant vigentis Codicis Iuris Canonici. Ordo vero idem nuncupetur 

tantum : « Ordo Beatae Mariae Virginis de Mercede Redemptionis Ca

ptivorum », omissis omnino praedicatio : « Coelesti, Regali, Militari » et 

quibusvis aliis huiusmodi appellationibus. 

I II . Fidelium aggregationes Ordini de Mercede sint in posterum ag-

gregationes, quae charactere tantum polleant mere et stricte religioso 

et spirituali, exclusa prorsus quavis caeremonia atque aggregatorum ap

pellatione, quae speciem militarem sive equestrem significationem indu

cant; propterea ad hunc explicitum finem Ordinis praelaudati Caere

monialia aptentur. 

IV. Illos autem, quibus usque nunc honorificentiae et insignia cuius

que generis ex parte dicti Ordinis conlata sunt, eadem Eminentissimo

rum Patrum Cardinalium Commissio, omnibus perpensis, non esse in-

quietandos edixit. 

Facta autem de his omnibus Ssmo Domino Nostro Pio Div. Prov. 

Pp. XI relatione per infrascriptum Emae Commissionis Secretarium in 

audientia diei x in m. Iulii, an. MCMXXXVI, Sanctitas Sua Eminentis

simorum Patrum Cardinalium sententiam in omnibus adprobare et con

firmare dignata est, atque etiam iussit ut eadem, quae plenum vigorem 

obtinet ab hac ipsa die, publici iuris fiat. 

Datum Romae, e Civitate Vaticana, die x in mensis Iulii anno 

MCMXXXVI. 

Albertus Serafini 

Commissionis Emorum Patrum Cardinalium a Secretis 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 
(OFFICIUM DE INDULGENTIIS) 

DECRETUM 

INDULGENTIAE EXTENDUNTUR PIO EXERCITIO ADNEXAE QUOD «DIES PRO MIS

SIONIBUS » NUNCUPATUR. 

Ssmus D. N. Pius div. Prov. Pp. XI, in audientia infra scripto Car

dinali Paenitentiario Maiori die 14 Martii c. a. concessa, benigne lar

giri dignatus est in favorem locorum in quibus non celebratur pium 

exercitium, « Dies pro Missionibus » nuncupatum et per Rescriptum 

S. Rituum C. diei 14 Aprilis anni 1926 pro paenultima mensis Octobris